
 
 

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 1793 

 

23 лютого 2024 року 49 сесія 8 скликання 
 

Про надання дозволу АТ «ВІННИЦЯОБЛЕНЕРГО» на 

розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування будівель 

і споруд об'єктів передачі електричної енергії на території Лука-

Мелешківської сільської ради 

 

Розглянувши заяву АТ «ВІННИЦЯОБЛЕНЕРГО», відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.12, 116, 122 

Земельного кодексу України враховуючи рекомендації постійної комісії 

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, 

охорони природи, житлово-комунального господарства та комунальної 

власності, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл АТ «ВІННИЦЯОБЛЕНЕРГО» на розроблення  

проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки, в користування 

на умовах оренди із земель комунальної власності Лука-Мелешківської 

сільської ради з віднесенням їх до категорії земель промисловості, транспорту, 

зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, за цільовим 

призначенням (КВЦПЗ 14.02) для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії, 

(розміщення розвантажувальної трансформаторної підстанції), площею 0,0020 

га, с.Тютьки на перехресті вулиць Польова та Миру. 

2. АТ «ВІННИЦЯОБЛЕНЕРГО» замовити розроблення проекту із 

землеустрою у землевпорядній організації, що має ліцензію на проведення 

робіт із землеустрою згідно із законом, у строки, що обумовлюються угодою 

сторін. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, 

охорони природи, житлово-комунального господарства та комунальної 

власності (Ткаченко В.С.). 

 

 

Секретар сільської ради                                              Оксана ШЕВАНЮК 


